

КОШТОРИС

**92310000-7 Послуги зі створення та інтерпретування мистецьких і літературних творів.
Фестиваль «MotoOpenFest».**

№	Найменування витрат	Вартість	Всього витрат	Примітка
1.	Послуги з оренди сценічного обладнання (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати)			
1.1.	Сценічний комплекс 12м х 8 м з технологічною зоною 120м2 -1шт.	1 посл. х 2 дн. х 78 145,00 грн.	156 290,00 грн.	
1.2	Портали під акустичну систему 12м Layher, 4 х 4 х 12 м.- 2 шт. Layher, 2 х 4 х 8 м. -2 шт.	1 посл. х 2 дн. х 37 953,50 грн.	75 907,00 грн.	
1.3	Портал під світлодіодний екран Layher, 10 х 12 х 4 м. -1шт.	1 посл. х 2 дн. х 26 260,50 грн.	52 521,00 грн.	
1.4.	Прилади CO2 та сценічні ефекти -15 шт.	1 посл. х 1 дн. х 37 027,00 грн.	37 027,00 грн.	
1.5.	Концертні барикади для безпеки - 50 м.	1 посл. х 2 дн. х 4 009,50 грн.	8 019,00 грн.	
1.6.	Мобільні гримерки - 3 шт.	1 посл. х 2 дн. х15 500,00 грн.	31 000,00 грн.	
1.7.	Світлодіодна сітка, P20 12 х 7 м. - 1шт.	1 посл. х 2 дн. х 33 600,00 грн.	67 200,00грн.	
2.	Послуги з оренди генератору (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
2.1	Генератор напруги (потужність 250 кВт) -2 шт. (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. х 3 дн. х 27 200,00 грн.	81 600,00 грн.	
2.2	Генератор напруги (потужність 300 кВт) - 1 шт. (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. х 3 дн. х 14 300,00 грн.	42 900,00 грн.	
3.	Послуги з оренди акустичної системи (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
3.1.	Акустичний портал - 1 шт. в тому числі: комплект підсилювання та процесінгу, потужність: не менш 50 квт.; основний та моніторний цифрові консолі, не менш 36 каналів; комплект силової та сигнальної комутації)	1 посл. х 2 дн. х 172 445,00 грн.	344 890,00 грн.	
4.	Послуги з оренди звукового обладнання (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
4.1.	Комплект «беклайн» обладнання - 1шт. в тому числі: комплект барабанної установки -1 шт.; гітарні кабінети – 4 шт.; басові кабінети – 2 шт.; мікрофони(Sennheiser, Shure, Ev) – 25 шт.; мікрофонні стійки – 10 шт.; клавішні стійки – 6 шт.	1 посл. х 2 дн. х 46 739,50 грн.	93 479,00 грн.	
5.	Послуги з оренди світлового обладнання (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
5.1.	Комплект світлового обладнання з ДМХ керуванням - 1шт. в тому числі: динамічні прибори (Wash, Spot, Beam) – 50 шт.; генератор туману – 2 шт.; пульт керування світлом – 1 шт.; комплект силової та сигнальної комутації -1 шт.	1 посл. х 2 дн. х 86 582,00 грн.	173 164,00 грн.	
6.	Послуги з оренди конструкції вхідної групи фестивалю (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
6.1.	Конструкція вхідної група фестивалю в тому числі: Стіна Layher, 30 х 6 х 8 м. – 1 шт.. (Прохід піший – 5 шт., проїзд - 1 шт.)	1 посл. х 2 дн. х 47 969,00 грн.	95 938,00 грн.	
7.	Послуги з організації системи проходу глядачів та контролю.			
7.1.	Послуги з організації системи проходу глядачів та контролю (Прохід піший – 5 шт., проїзд - 1 шт.)	1 посл. х 2 дн. х 27 500,00 грн.	55 000,00 грн.	
8.	Послуги з декорування території фестивалю та сцени.			
8.1.	Декорування території (площа 7200 м ² .)	1 посл. х 60 000,00 грн.	60 000,00 грн.	
8.2.	Драпірування сцени чорною тканиною та синтетичними матеріалами Загальна площа: 300 м ² .	1 посл. х 66 700,00 грн.	66 700,00 грн.	
9.	Послуги з оренди шатрів (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).			
9.1.	Шатри (площа 1000 м ² .)	1 посл. х 2 дн. х 89 990,00 грн.	179 980,00 грн.	
10.	Послуги з проектування та візуалізації фестивального майданчика та сценічного комплексу.			
10.1	Проектування та візуалізація у 3-D форматі	1 посл. х 50 000,00 грн.	50 000,00 грн.	
11.	Послуги з розробки та виготовлення відеозаставок фестивалю.			
11.1	Розробка та виготовлення відео заставок фестивалю для трансляції на екрані. - 10 шт.	1 посл. х 20 000,00 грн.	20 000,00 грн.	

12.	Послуги адміністративної групи		
12.1	Послуги адміністративної групи (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. x 23 085,00 грн.	23 085,00 грн.
13.	Послуги з виготовлення банерів (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати).		
13.1	Банер / радіосітка – 1шт. Загальна площа: 650 м ² .	1 посл. x 146 850,00 грн.	146 850,00 грн.
14.	Поліграфічні послуги.		
14.1	Послуги з виготовлення наліпок з логотипом 6 x 4 см – 300 шт. 8 x 12 см – 400 шт.	1 посл. x 1 100,00 грн.	1 100,00 грн.
14.2	Послуги з виготовлення технологічних та подарункових бейджів та стрічок з логотипом Бейджи – 1500 шт. Стрічка для бейджа – 1 500 шт.	1 посл. x 66 500,00 грн.	66 500,00 грн.
15.	Супутні послуги.		
15.1	Послуги з виготовлення контрольних браслетів Кількість: 10 000 шт.	1 посл. x 20 000,00 грн.	20 000,00 грн.
15.2	Послуги з виготовлення сигнальної стрічки З дизайном фестивалю – 9 000 м. Зі смугами – 9 000 м.	1 посл. x 12 450,00 грн.	12 450,00 грн.
16.	Інформаційні послуги.		
16.1	Послуги з виготовлення та розміщенню інформаційних табличок та іміджевих банерів на території фестивалю (в тому числі монтаж, демонтаж, транспортні витрати) Табличок: 20 шт. Банерів: 200 м ²	1 посл. x 78 000,00 грн.	78 000,00 грн.
16.2	Послуги з виготовлення технологічного одягу Футболки, вид 1 – 78 шт. Футболки, вид 2 – 50 шт. Сигнальні жилети – 20 шт.	1 посл. x 20 600,00 грн.	20 600,00 грн.
16.3	Послуги з розробки сайту фестивалю (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. x 27 000,00 грн.	27 000,00 грн.
16.4	Послуги з PR - супроводу, SMM - послуги, інформування у соціальній мережі (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. x 106 500,00 грн.	106 500,00 грн.
16.5	Послуги з інформаційного забезпечення на ситілайтах Ситілайтів – 60 шт.	1 посл. x 180 000,00 грн.	180 000,00 грн.
16.6	Послуги з виготовлення та розміщення інформації в мережі в Інтернеті (підготовчий період та період проведення заходу)	1 посл. x 70 000,00 грн.	70 000,00 грн.
16.7	Послуги з фотозйомки та створення контенту фестивалю фотокамери – 2 шт.	1 посл. x 23 500,00 грн.	23 500,00 грн.
17.	Транспортні послуги.		
17.1	Транспортні послуги з пасажирського перевезення мікроавтобуси – 2 шт.	1 посл. x 2 дн. x 16 400,00 грн.	32 800,00 грн.
	Всього (без ПДВ)		2 500 000,00 грн.

Всього: 2 500 000,00 грн. (два мільйони п'ятсот тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.

Розрахунки до кошторису складені з урахуванням існуючих розцінок, за що відповідальність несе «Виконавець».

Президент



Д. Попова

«Виконавець»
Президент Громадської організації «ФЕДЕРАЦІЯ МОТОСПОРТУ МІСТА КИЄВА»



М. Гарбуз